[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 от  «28» февраля 2018 года

  № 213-п
          г. Елизово

	О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии  юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в Елизовском городском поселении в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении на 2018 – 2022 годы», утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 06.02.2018 № 114-п

Руководствуясь Федеральным законом от 06.04.2015 № 82-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ», Уставом Елизовского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с выполнением работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в Елизовском городском поселении в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Елизовском городском поселении на 2018 - 2022 годы», утвержденный постановлением администрации Елизовского городского поселения от 06.02.2018 № 114-п, следующие изменения:
1.1. пункт 2.1 после слов «и печатью получателя субсидии» дополнить словами «(при наличии)»;

1.2. пункт 2.6 после слов «Управление ЖКХ» дополнить словами «в течение 10 рабочих дней с момента издания приказа руководителя главного распорядителя о предоставление субсидии».
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Елизовского городского поселения – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства.

ВрИО Главы администрации

Елизовского городского поселения                                            Д.Б. Щипицын
PAGE